Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 2,650.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 24,355.20

Total 27,005.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1768482924839JvbnV

El monto de : **Veintisiete  mil cinco con 20/100 (27,005.20)